
UCHWAŁA NR XI/149/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości na rzecz Gminy Stężyca opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVVI/397/2021 Rady Gminy Stężyca z dnia 2 listopada 2021 r.  w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości na rzecz Gminy Stężyca opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 4318, 4930) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

2)  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości mogą zgłaszać przypadki niewłaściwego świadczenia usług odbioru 
odpadów komunalnych lub niewłaściwego prowadzenia punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w Urzędzie Gminy Stężyca telefonicznie pod nr 58 882 89 58 lub  58 882 89 59, za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: stezyca@gminastezyca.pl, pisemnie lub osobiście 
w Urzędzie Gminy Stężyca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi  w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD4AAB3-BED7-4C79-8D73-CAB9898C23D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XXVVI/397/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4318, 4930) 
Rada Gminy Stężyca uchwaliła szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości na rzecz Gminy Stężyca opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Z uwagi na konieczność doprecyzowania i dostosowania zapisów do aktualnego brzmienia ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) zasadne jest 
uchwalenie zmian wynikających z uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD4AAB3-BED7-4C79-8D73-CAB9898C23D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/149/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


